
UCHWAŁA   NR   III/7//2006r. 
RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  29 grudnia 2006 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104.) Rada Gminy 
postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Zmniejsza się plan budżetu gminy na 2006 rok po stronie dochodów o kwotę 537.241,-
zł.   i  po stronie  wydatków o kwotę 477.241,-zł.  zgodnie z załącznikiem  1  i  2.       

       
                                                                        § 2  
   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody –8.839.862,-zł. 

- wydatki –9.299.862zł. 
 

§ 3 
 

1. Żródłem pokrycia deficytu w budżecie gminy w kwocie 460.000,-zł. są przychody 
pochodzące z pożyczek w kwocie 460.000,-zł.,w tym 395.000,-zł. na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z UE. 

      2. Nadwyżkę w kwocie 250.724,- i przychody w kwocie 342.725,-zł. przeznacza się na     
spłat rat pożyczek i kredytów w kwocie 593.449,-zł. 
 
                                                              § 4 
 
  

1. Dokonuje się  zmian  w  załączniku „wydatki inwestycyjne gminy w roku 
budżetowym 2006 oraz wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach  
„2006-2008”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały ,  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „wydatki na programy i projekty ze środków 
funduszy strukturalnych i funduszu spójności” , który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały”, 

 
3. Dokonuje się zmian w załączniku „zródła sfinansowania deficytu i rozdysponowania 

nadwyżki budżetowej „ , który otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

 
4. Dokonuje ssie zmian w załączniku „prognoza kwoty długu gminy na rok 2006 i lata 

następne”, który otrzymuje brzmienie określone w zał.nr 6 do niniejszej uchwały, 

 



5. Dokonuje się zmian w załączniku „ dochody i wydatki realizowane na podstawie 
porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego”, który otrzymuje 
brzmienie określone w zal.nr7 do niniejszej uchwały, 

 
6. Dokonuje się zmian w załączniku „ dotacji  podmiotom nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych i nie działajacych w celu osiągnięcia zysku w 2006 roku” ,który 
otrzymuje brzmienie określone w zał.nr 8 do niniejszej uchwały, 

 
7. Dokonuje się zmian w załączniku” dotacje dla samorządowych instytucji kulturry w 

2006 roku”, który otrzymuje brzmienie określone w zał.nr 9 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



              Załącznik nr 1 
                                                       Do Uchwa ły III/7/2006 Rady Gminy Świątki 

                                                                            z dnia 29 grudnia 2006 roku  
 

Zmiana   planu dochodów 
 
 
Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed 

Zmiana 
Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
Zmian. 

700   Gospodarka 
Mieszkaniowa 

419.800 -280.750 139.050 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

87.050 +10.000 97.050 

  0870 -wpływy ze sprzedaży 
składników majatkowych 

25.000 +10.000 35.000 

 70095  Pozostała działalność 332.750 -290.750 42.000 
  6298 Środki na dofinansowanie 

inwestycji własnych 
pozyskane ze środków UE 

290.750 -290750 - 

756 
 

  Dochody od osób 
prawnych ,od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek  

1.976.695 
 

+27.380 2.004.075 

 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego 739.800 +20.380 760.180 

 75621  Udział gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu pństwa 

500.581 +7.000 507.581 

  0020 -udział w podatku od osób 
prawnych 

4.200 +7.000 11.200 

758   Różne rozliczenia 4.185.499 +35.219 4.220.718 
 75801 2920 -część oświatowa 

subwencji ogólnej 
2.723.986 +12.025 2.736.011 

 75802 2750 -środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

- +23.194 23.194 

 75805 2920 -część rekompensująca 
subwencji ogólnej 

26.500 -26.500 - 

 75831 2920 -część równoważąca 
subwencji ogólnej dla gmin 

- +26.500 26.500 

851   Ochrona zdrowia 48.000 +1.410 49.410 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
36.000 +1.410 37.410 

  0480 -wpływy za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

36.000 +1.410 37.410 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

418.076 -330.500 87.576 

 85415  Pozostała działalność 330.500 -330.500 - 
  6298 -środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 
pozyskane z UE 

330.500 -330.500 - 

 



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

- +10.000 10.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

- +10.000 10.000 

  2320 -dotacja celowa otrzymana 
z powiatu na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

 +10.000 10.000 

   Ogółem  zmiany  -537.241  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                                              Za łącznik Nr  2 

Do Uchwały Nr III/7//2006 Rady Gminy  Świątki 
                                                                     z  dnia 29 grudnia 2006 roku 

 
                                               Zmiana  planu  wydatków 

 
Dz. 
 
 

Rozdz 
 
 

§ 
 
 

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana 
Zwięk. (+) 
Zmniej.(-
)  

Plan po 
zmianach 

600   Transport 353.887 +3.000 356.887 
 60016  Drogi publiczne i gminne 336.550 +3.000 339.550 
  4040 

 
4170 
4210 
4260 

-dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów 
- energia 

15.400 
 

1.500 
78.400 
4.000 

-4.000 
 

-1.000 
+10.000 

-2.000 

11.400 
 

500 
88.400 

2.000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 497894 +36.430 534.324 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

58.200 +6.000 64.200 

  4170 
4210 
4300 

-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów 
-zakup usług pozostałych 

3.000 
2.600 

44.500 

-2.000 
-2.000 

+10.000 

1.000 
600 

54.500 
 70095  Pozostała działalność 439.694 +30.430 470.124 
  4210 

6058 
 

6059 

-zakup materiałów 
-wydatki inwestycyjne /środki 
UE/ 
-wydatki inwestycyjne 

15.200 
290.750 

 
73.144 

+5.000 
-4.370 

 
+29.800 

20.200 
286.380 

 
102.944 

750   Administracja publiczna 1.123.635 +13.500 1.137.135 
 75023  Urząd  gminy  998.185 +9.400 1.007.585 
  4210 

 
4260 
4300 
4530 
4440 
6060 

-zakup materiałów i 
wyposażenia 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 
-podatek VAT 
-fundusz świadczeń socjalnych 
-zakupy inwestycyjne 

63.000 
 

9.285 
92.700 
2.000 

18.000 
10.000 

+5.000 
 

+1.600 
+8.000 
-2.000 
-3.900 

+700 

68.000 
 

10.885 
100.700 

- 
14.100 
10.700 

 75095  Pozostała działalność 28.500 +4.100 32.600 
  3020 

 
4100 
4110 

-wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia sołtysów 
-składka ZUS 

4.000 
 

20.000 
3.500 

+500 
 

+3.000 
+600 

4.500 
 

23.000 
4.100 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy 

25.669 - 25.669 

 75109  Wybory do rady gminy 24.869 - 24.869 

 



  4210 
4110 
4120 

-zakupy materiałów 
-składka ZUS 
-fundusz pracy 

4.242 
- 
- 

-245 
+214 
+31 

3.997 
214 
31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

57.200 -10.600 46.400 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57.000 -10.600 46.400 
  3030 

 
4170 
4210 

-różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i 
wyposażenia 

16.000 
 

2.500 
20.000 

-4.000 
 

+400 
-7.000 

12.000 
 

2.900 
13.000 

757   Obsługa długu publicznego 68.700 -18.700 50.000 
 75702  Obsługa kredytów i pożyczek 68.700 -18.700 50.000 
  8070 Odsetki od kredytów i 

pożyczek 
68.700 -18.700 50.000 

801   Oświata i wychowanie 3.540.608 +147.159 3.687.767 
 80101  Szkoły podstawowe 1.821.509 +108.400 1.929.909 
  3020 

 
4010 
4110 
4120 
4260 

 

-wynagrodzenia osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 
-składka na f.pracy 
-zakup energii 
 

100.400 
 

1.065.386 
208.400 

29.000 
71.000 

 

+2.100 
 

+85.600 
+22.900 
+2.600 
-4.800 

 

102.500 
 

1.150.986 
231.300 
31.600 
66.200 

 
 80103  Oddziały przedszkolne 47.350 -3.600 43.750 
  3020 

 
4010 
4110 
4120 

-wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 
-składka na f.pracy 

3.350 
 

31.500 
5.700 
1.600 

+200 
 

-3.500 
+300 
-600 

3.550 
 

28.000 
6.000 
1.000 

 80104  Przedszkole 466.010 +7.140 473.150 
  3020 

 
4010 
4110 
4120 
4210 
4220 
4270 

-wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 
-składka na f.pracy 
-zakup materiałów iwyposaże. 
-zakup żywności 
-zakup usług remontowych 

13.600 
 

219.200 
42.600 
5.900 

19.600 
60.000 
13.000 

+140 
 

+7.100 
+3.000 

+400 
+2.000 
-6.100 

+600 

13.740 
 

226.300 
45.600 

6.300 
21.600 
53.900 
13.600 

 80110  Gimnazjum 849.900 +10.650 860.550 
  4010 

4110 
4260 
4300 
4430 

-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 
-zakup energii 
-zakup usług pozostałych 
różne opłaty 

513.000 
103.550 

46.600 
11.200 

500 

+23.400 
+3.450 

-17.000 
+500 
+300 

536.400 
107.000 
29.600 
11.700 

800 
 80113  Dowożenie uczniów  261.400 +23.229 284.629 

 



  3020 
 

4170 
4210 
4440 

-wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup materiałów i wyposaż. 
-odpis na f.św.socjalnych 

400 
 

- 
35.600 
1.500 

+1.200 
 

+2.000 
+20.000 

+29 

1.600 
 

2.000 
55.600 

1.529 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
13.100 +200 13.300 

  4300 -zakup usług pozostałych 13.100 +200 13.300 
 80195  Pozostała działalność 81.339 +1.140 82.479 
  3020 -wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
13.100 +1.140 14.240 

851   Ochrona zdrowia 80.750 +4.410 85.160 
 85121  Ośrodek zdrowia 44.150 - 44.150 
  6220 

 
6060 

-dotacja celowa na dofinansow. 
zakupów inwestycyjnych 
-zakupy inwestycyjne 

- 
 

- 

+10.000 
 

-10.000 

10.000 
 

- 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
36.600 +4.410 41.010 

  4170 
4210 
4300 

-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakupy materiałów 
-zakup usług pozostałych 

4.500 
8.600 

16.000 

+1.410 
+5.000 
-2.000 

5.910 
13.600 
14.000 

852   Opieka  społeczna 2.144.053 - 2.144.053 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 3.400 +3.100 6.500 
  4330 - zakup usług przez j.s.t. od 

innych j.s.t. 
3.400 +3.100 6.500 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 119.217 +6.700 125.917 
  3110 -świadczenia społeczne 119.217 +6.700 

 
125.917 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 103.500 -25.500 78.000 
  3110 -świadczenia społeczne 103.500 -25.500 78.000 
 85219  Ośrodek Pomocy Społecznej 173.350 +3.078 176.428 
  4110 

4120 
4210 
4300 
4410 
6060 

-składka ZUS 
-składka na f.pracy 
-zakup materiałów i wyposaże. 
-zakup usług pozostałych 
-podróże służbowe 
-zakupy inwestycyjne 

18.300 
2.500 

15.123 
16.300 
2.200 
3.000 

+1.110 
+100 

-10.400 
+5.600 

+568 
+6.100 

19.410 
2.600 
4.723 

21.900 
2.768 
9.100 

 85228  Usługi opiekuńcze 8.100 -1.600 6.500 
  4170 -wynagrodzenia bezosobowe 4.000 -1.600 2.400 
 85232  Centra integracji społecznej 22.040 +5.670 27.710 
  4010 

4110 
4120 

-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 
-składka na f.pracy 

13.800 
1.870 

270 
 

+5.000 
+610 
+60 

18.800 
2.480 

330 

 85295  Pozostała działalność 157.260 +8.552 165.812 

  3110 -świadczenia społeczne 149.160 +8.552 157.712 

 



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

656.961 -225.866 431.095 

 85401  Świetlice szkolne 113.000 - 113.000 
  4010 

4110 
-wynagrodzenia osobowe 
-składka ZUS 

72.100 
14.950 

-150 
+150 

71.950 
15.100 

 85495  Pozostała działalność 443.385 -225.866 217.519 
  6058 

 
6059 

-wydatki inwestycyjne /środki 
UE/ 
-wydatki inwestycyjne 

330.500 
 

112.885 

-201.500 
 

-24.366 

129.000 
 

88.519 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
630.499 -451.274 179.225 

 90001  Oczyszczalnia 581.199 -453.374 127.825 
  3020 

 
4110 
4300 
6059 

-wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 
-składka ZUS 
-zakup usług pozostałych 
-wydatki inwestycyjne 

- 
 

6.600 
13.000 

471.884 

+200 
 

+800 
-10.000 

-444.374 

200 
 

7.400 
3.000 

27.510 
 90015  Oświetlenie ulic 49.300 +2.100 51.400 
  4170 

4260 
4410 
4300 

-wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup energii 
-delegacje służbowe 
-zakup usług pozostałych 

6.100 
38.000 
2.700 

- 

+600 
+500 
+200 
+800 

6.700 
38.500 

2.900 
800 

921   Kultura ochrona dziedzictwa 
narodowego 

218.200 +22.000 240.200 

 92116  Biblioteka 218.200 +12.000 230.200 
  2480 -dotacja dla instytucji kultury 218.200 +12.000 230.200 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
- +10.000 10.000 

  4270 -zakup usług remontowych - +10.000 10.000 
926   Kultura Fizyczna i Sport 32.250 +2.700 34.950 
  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
32.250 +2.700 34.950 

  3030 
 
4410 
2830 

-różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
-podróże służbowe 
- dotacja celowa z budzetu na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

4.900 
 

550 
26.800 

+600 
 

+100 
+2.000 

5.500 
 

650 
28.800 

   OGÓŁEM    ZMIANY  -477.241  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                                                                                                        Za łącznik   Nr   3 

                                                                                                                                                               Do uchwa ły nr III/7//2006 Rady 
Gminy  

 Z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 

Wydatki  inwestycyjne  gminy  w  roku  budżetowym  2006  oraz  wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne      w latach  2006-
2008 

 
 
 

   
                           Planowane  nakłady 

 
Dział 
 
 

 
Rozdz. 

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

Rok 
Budżetowy 
2006 

             W  tym  źródła  finansowania 
 

 
   Rok 

 
2007 

W  tym  żródła 
finansowania 
 
 

 

   Rok  
 
2008 

Jednostka 
org.relizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
zadanie 

     
Śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

K
re

dy
ty

 i 
po
ży

cz
ki

 

Śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
i

a 
z U

E
 

Śr
od

ki
 z

 
po
ży

cz
ki

 
na

 
pr

ef
in

an
s. 

 

Śr
od

ki
  

w
ła

sn
e 

Śr
od

ki
 

do
 p

oz
ys

k.
 

  

  1      2         3     4     5     6     7      8        9      10     11    

010 01010 Kompleksowa poprawa 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Świątki wraz z 
budową nowej studni w 
Światkach 

1.604.140 190.297 125.297 65.000 -  1.413.843 266.914 1.146.929 - gmina 

700 70095 Remont,modernizacja 
oraz  wyposażenie 
świetlicy wiejskiej we 
włodowie 

354.834 361.600 95.600 - - 266.000 -   - gmina 

 



  Remont,modernizacja 
oraz wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
Różynce. 

33.240 27.724 7.344  20.380  -   - gmina 

750 75023 Zakup sprzętu 
komuterowego 

10.700 10.700 10.700        gmina 

851 85121 Remont schodów i wjazd 
dla niepełnosprawnych 

71.270 17.000 17.000   -     gmina 

851 85154 Zakup sprzętu 
komputerowego 

3.300 3.300 3.300         

852 85219 Zakup sprzętu 
komuterowego 

9.100 9.100 9.100         

854 85495 Park edukacyjno-
rekreacyjny 

470.473 217.519 88.519 - - 129.000 202.269 66.600 135.669 - gmina 

900 90001 Kompleksowa ochrona 
rzeki Łyny i Pasłęki – 
wspólna inwestycja gmin 
Jonkowo,Dywity,Światki 

3.797.233 27.510 27.510 - - - 3.700.519 740.104 2.960.415 - gmina 

  Ogółem 6.347.488 864.750 384.370 65.000        
- 

20.380 395.000 5.316.631 1.007618 4.243.013 - 

 
 
 
 
 

Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 
                 

w tym:   
2006 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła 
finansowania: z tego, źródła finansowania: L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu 

UE 
Wydatki 
razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty 
oblig
acje 

pozosta
łe** 

Wydatki 
razem 
(14+15
+16+17

) 

pożyczk
i na 

prefinan
sowani

e z 

poży
czki i 
kredy

ty 

obligacje pozost
ałe 

 



          budżetu 
państw

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 6261752 1564418 4697334 824650 409270 65000   344270 415380 395000     20380 
Program: Program Sąsiedztwa Litwa-Polska  Obwód Kaliningradzki Federacji Rosyjskiej INTER G IIIA/TACIS  CBC  2004-2006               

Priorytet: 
Zwiększenie konkurencyjności  i  produkcyjności obszaru współpracy przez rozwój infrastruktury transgranicznej i bezpieczeństwa na granicy, współpraca gospodarcza i naukowo-
technol 

Działanie: Ochrona środowiska, wzrost efektywności i wykorzystania energii, promowanie odnawialnych żródeł enrgii       
Nazwa 
projektu: 

    Kompleksowa poprawa aopatrzenia wsi w wodę gminy Świątki wraz z budową 
nowej studni w Świątkach                     

Razem 
wydatki:   10 1604140 457210 1146930 190297 190297 65000   125297           
z tego: 2005r.       
2006 r. 190297 190297   
2007 r. 1413843 266913 1146930 

1.1 

2008 r.                               
Program: Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wieejskich w latach 2004-2006       
Priorytet: Zrównoważony  rozwój  obszarów wiejskich             
Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego           
Nazwa 
projektu: Remont,modernizacja wraz z wyposażeniem swietlicy wiejskiej w  Różynce                 
Razem 
wydatki:   700 28724 7594 21130 27724 7344     7344 20380       20380 
z tego: 2005r. 1000 250 750 
2006 r. 27724 7344 20380 
2007 r.       

1.2 

2008 r.                               

Program: 
Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wieejskich w latach 2004-2006                   

Priorytet: Zrównoważony  rozwój  obszarów wiejskich             
Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego           
Nazwa 
projektu: Remont, modernizacja wraz  z  wyposażeniem  świetlicy  wiejskiej   we W łodowie                   
Razem 
wydatki:   700 384780 100780 284000 361600 95600     956000 266000 266000       
z tego: 2005r. 23180 5180 18000 
2006 r. 361600 95600 266000 

1.3 

2007 r. 

    

      

                    

 



 2008 r.                   

Program:                               
Priorytet:                  
Działanie:                  
Nazwa 
projektu:                               
Razem 
wydatki:                               
z tego: 2005r.       
2006 r.       
2007 r.       

1.4 

2008 r.                               
Program: Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wieejskich w latach 2004-2006       
Priorytet: Zrównoważony  rozwój  obszarów wiejskich             
Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego           
Nazwa 
projektu: Park wiejski edukacyjno-rekreacyjny  w  Świątkach                       
Razem 
wydatki:   854 446875 162016 284859 217519 88519     88519 129000 129000       
z tego: 2005r. 27087 6897 20190 
2006 r. 217519 88519 129000 
2007 r. 202269 66600 135669 

1.5 

2008 r.                               
Program:                               
Priorytet:                  
Działanie:                  
Nazwa 
projektu: Kompleksowa ochrona zlewni   rzeki  Łyny i Pasłęki- wspólna inwestycja  gmin  Jonkowo , Dywity,Świątki             
Razem 
wydatki:   900 3797233 836818 2960415 27510 27510     27510           
z tego: 2005r. 69204 69204   
2006 r. 27510 27510   
2007 r. 3700519 740104 2960415 

1.6 

2008 r.                               

2 
Wydatki 
bieżące razem:                             
Program:                               
Priorytet:                  
Działanie:                  

2.1 

Nazwa 
projektu:                               

 



Razem 
wydatki:                               
z tego: 2005r.       
2006 r.       
2007 r.       

 

2008 r.                               
2.2 ...............    

Ogółem (1+2) x                           
                 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)        
** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                               Za łącznik Nr 5 

                                                                   Do Uchwa ły Nr III/7/2006Rady Gminy  
                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2006 roku 

Żródła  sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej 
 
 

 
L.P 

 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Plan  2006r 

1 2 3 5 
1 Planowane dochody  8.839.862 
2 Planowane wydatki  9.299.862 

 Nadwyżka (1-2)   
 Deficyt (1-2)  460.000 

I Finansowanie  +460.000 
Przychody ogółem  1.053.449 

1 Kredyty  § 952  
2 Pożyczki  § 952 460.000 
3 Spłaty pożyczek 

udzielonych 
§ 955  

4 Prywatyzacja majątku 
j.s.t 

§ od 941 do 944  

5 Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 

§ 957 250.724 

6 Obligacje j.s.t oraz 
związków 
komunalnych. 

§ 911  

7 Sprzedaż papierów 
wartościowych 

  

8 Inne źródła / wolne 
środki/ 

§955 342.725 

Rozchody ogółem  593.449 
1 Spłata kredytu § 992 593.449 
2 Spłaty pozyczek § 995  
3 Pożyczki udzielone § 992  
4 Lokaty w bankach § 994  
5 Wykup papierów 

wartościow 
§ 982  

6 Wykup obligacji 
samorzadow 

§ 971  

7 Rozchody t tyt. innych 
rozliczeń 

§ 995  

  
 
 
 
 

 

 



Załącznik nr6  
Do Uchwały .III/7/2006 Rady Gminy  

z dnia  29 grudnia2006 roku 
 

Prognoza   kwoty  długu  gminy  na rok 2006 i lata następne 
 

 
Przewidywany stan na koniec roku  

 
 

L.P 

Rodzaj zadłużenia Wykon. 
na 

koniec 
31.12.200

5r. 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5  6          7          8         9        10      11 
1 Wyemitowane papiery wartościowe          
2 Pożyczki          
3 Kredyty 1.298.352 1.164.903 769.903 301.998 239.596 177.194 126.922 80.768 34.614 
4 Przyjęte depozyty          
5 Wymagane zobowiązania          

1) jednostek budżetowych          
2) wynikające z:          
a) ustaw          
b) orzeczeń sądu          
c) udzielonych poręczeń i gwarancji          

 

d) innych tytułów          
6 Łączna kwota długu na koniec roku 

budżetowego 
1.298.352 1.164.903 769.903 301.998 239.596 177.194 126.922 80.768 34.614 

7 Dochody ogółem 8.048.365 8.839.862 1.094.491 10.016.490 9.155.490 9.119.400 9.210.600 9.348.70
0 

9.436300 

8 % udział długu j.s.t. w dochodach na 
koniec roku 

16,13% 13,18% 5,02% 3,01% 2,62% 1,94% 1,38% 0,86% 0,37% 

 
 

 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/7/2006 Rady Gminy   
        z dnia  29 grudnia 2006 roku 
. 
 
 
 
 
Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów  i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
 
 

Klasyfikacja 
 

Dział Rozdz. § 

 
Nazwa 

 
Dochody 

 

 
Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT 17.337 17.337 

 6014 2320 - dotacjac elowa otrzymana z powiatu na 
zadania realizowane na podstawie 
porozumienia 

17.337  

  4270 - remont dróg powiatowych 
nieutwardzonych 

 17.337 

852   POMOC  SPOŁECZNA 21.546 37.260 
 85295  Pozostała dzialalność 21.546 37.260 
  2310 -dotacja celowa na stypendia dla uczniów 4.050  
  3110 - świadczenia społeczne  8.100 
  2320 - dotacja celowa na prace społeczno 

użyteczne 
17.496  

  3110 -świadczenia społeczne  29.160 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
10.000 10.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

10.000 10.000 

  2320  -dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania realizowane na podstawie 
porozumień 

10.000  

  4270 -zakup usług pozostałych  10.000 
RAZEM 

 
48.883 64.597 

 
 
 

                                                                                                                    Za łącznik Nr 8 
                                                                             Do Uchwa ły Nr .III/7/2006 Rady Gminy  
       z dnia 29 grudnia 2006 roku 

 
 

 



Wykaz zadań własnych gminy zleconych do realizacji podmiotom 
nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających 

w celu osiągnięcia zysku w roku 2006 
 
 

 
Nazwa zadania 

 

 
Kwota dotacji 

 
1 2 

Dotacja na zorganizowanie imprez sportowych i 
rekreacyjnych 

28.800 

  
  

OGÓŁEM  KWOTA  DOTACJI 28.800 
 

 
 
 
 

 



 

 


